
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 – 1884 – Poz. 589, 590, 591

twierdzających spełnienie tych wymagań w terminie 
3 miesięcy od wejścia w życie niniejszej uchwały i 
na tej podstawie otrzymają zmienione zezwolenie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na 
terenie Gminy i Miasta Odolanów stanowiącym za-
łącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/137/05 z dnia 
30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udziela-
nia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta 
Odolanów, wprowadza się następujące zmiany:

w §5 regulaminu:
- ust. 2 otrzymuje brzmienie: stypendium szkolne 

nie może przekraczać miesięcznie 200% kwoty, o 
której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych,
- w ust. 3 dotychczasowy zapis „45 złotych” za-

stępuje się wyrazami „80% kwoty o której mowa w 
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 
r. o świadczeniach rodzinnych,

- ust. 5 otrzymuje brzmienie „wartość stypendium 
szkolnego w danym roku szkolnym powinna zmie-
ścić się w granicach określonych w artykule 90 d 
ust. 11 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Odolanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 5 ust. l i 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 

251, poz. 1847, Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz Dz.U. z 
2009 r. Nr 56, poz. 458) w związku z obwieszcze-
niem Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 
r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych po-
datków i opłat lokalnych w 2010 (M.P. Nr 52, póz 
742) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości w wysokości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia ewidencji gruntów i budynków - 0,72 zł. od 1 
m2 pow. użytkowej

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-

590

UCHWAŁA Nr XXXI/194/09 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 26 listopada 2009 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXXI/137/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów

591

UCHWAŁA Nr XXXIX/228/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie podatku od nieruchomości na 2010 rok


